
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Csl. legií, úsek J. Lomského - J. Ježka - stavební úpravy vodovodu a kanalizace**

číslo smlouvy objednatele: 2019001822
číslo smlouvy zhotovitele: 19/3311
číslo veřejné zakázky: 19127

veřejná zakázka malého rozsahu: 0
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, investičním technikem
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207

e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: K-BUILDINGCB, a.s.
sídlo: Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1516
zastoupený: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva
ve věcech technických: Petr Baar, DiS.
IČO: 26105594
DIČ: CZ26105594
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 15. 8. 2019. Dodatek č. 1 uzavřen mezi

smluvními stranami dne 13. 5. 2020. Smlouva včetně všech dodatku nadále v tomto dodatku
označována jako „smlouva".

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano H ne ?

I



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla El
ceny díla ?
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na vodovodním řadu došlo na základě požadavku správce sítě ČEVAK, a,s. k záměně části materiálu
a zároveň při přepojování vodovodu bylo nutné provést demontáž a zpětnou montáž navrtávacího
pasu a vodovodní přípojky.
U vodovodní shybky nastalo jiné tvarové uspořádání vedení dle terénu. Na žádost správce sítě
ČEVAK a.s. bylo nutné přidat vzdušník se šoupětem.
Po dohodě s investorem stavby z důvodu nekvalitní stávající vozovky (z hlediska únostnosti)
a nejednotnosti celé konstrukce vozovky bylo nutné provést nové podloží v celé její šíři.
Dle geodetického zaměření a po dohodě se správcem toku Povodí Vltavy s.p. byla provedena
kamenná dlažba ve vzdálenosti pouze 1 m od vodovodní shybky.
Dle geodetického zaměření a z důvodu, že část stavby odvodnění tunelu dálnice D3 zasahovala
novým živičným povrchem do oprav dotčených ploch, nebyla tato část živičné komunikace
prováděna.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ E
§ 222 odst. 4 ZZVZ ?
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ ?
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. II smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

//. Předmětplnění
Specifikacepředmětuplněni:
Předmětemplnění dle této smlouvyjeprovedenídíla označenéhojako „Čsl, legii, úsek J. Lomskěho

- J. Ježka - stavební úpravy vodovodu a kanalizace
Předmětem plněni veřejně zakázkyje obnova stávajících konstrukci vodovodu a kanalizace v ulici
Čsl. legií v úseku J. Lomského až J. Ježka v Českých Budějovicích včetně provedeni vodovodní
shybky pod Dobrovodským potokem Na dotčeném území budou provedeny úpravy povrchů.
Navržená stavbaje členěna na následující stavební objekty:
SO Ol - kanalizace
SO 02 — Vodovod
SO 03 Vodovodní shybka
SO 04 - Úpravy dotčenýchploch
Zhotovitel musí koordinovatpráce se zhotovitelem ka/talizacepři výstavbě dálnice D3.

dílo vymezenoprojektovou dokumentaci ano !E! ne O
Názevprojektové dokumentace: Čsl. legii, úsek J. Lomskěho - J. Ježka - stavební

úpravy vodovodu a kanalizace
Projektant: EKOEKO s.r.o , IČO. 280 84 764

o

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla El
ceny díla □
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na vodovodním řadu došlo na základě požadavku správce sítě ČEVAK, a,s. k záměně části materiálu 
a zároveň při přepojování vodovodu bylo nutné provést demontáž a zpětnou montáž navrtávacího 
pasu a vodovodní přípojky.
U vodovodní shybky nastalo jiné tvarové uspořádání vedení dle terénu. Na žádost správce sítě 
ČEVAK a.s. bylo nutné přidat vzdušník se šoupětem.
Po dohodě s investorem stavby z důvodu nekvalitní stávající vozovky (z hlediska únostnosti) 
a nejednotnosti celé konstrukce vozovky bylo nutné provést nové podloží v celé její šíři.
Dle geodetického zaměření a po dohodě se správcem toku Povodí Vltavy s.p. byla provedena 
kamenná dlažba ve vzdálenosti pouze 1 m od vodovodní shybky.
Dle geodetického zaměření a z důvodu, že část stavby odvodnění tunelu dálnice D3 zasahovala 
novým živičným povrchem do oprav dotčených ploch, nebyla tato část živičné komunikace 
prováděna.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ E 
§ 222 odst. 4 ZZVZ □
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ □
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. II smlouvy. 
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

//. Předmět plnění
Specifikace předmětu plněni:
Předmětem plnění dle této smlouvyje provedení díla označeného jako „Čsl, legii, úsek J. Lomskěho 

- J. Ježka - stavební úpravy vodovodu a kanalizace
Předmětem plněni veřejně zakázky je obnova stávajících konstrukci vodovodu a kanalizace v ulici 
Čsl. legií v úseku J. Lomského až J. Ježka v Českých Budějovicích včetně provedeni vodovodní 
shybky pod Dobrovodským potokem Na dotčeném území budou provedeny úpravy povrchů. 
Navržená stavba je členěna na následující stavební objekty:

SO Ol - kanalizace
SO 02 — Vodovod
SO 03 Vodovodní shybka
SO 04 - Úpravy dotčených ploch
Zhotovitel musí koordinovat práce se zhotovitelem ka/talizace při výstavbě dálnice D3.

dílo vymezeno projektovou dokumentaci ano !E! ne O
Název projektové dokumentace: Čsl. legii, úsek J. Lomskěho - J. Ježka - stavební

úpravy vodovodu a kanalizace
Projektant: EKOEKO s.r.o , IČO. 280 84 764

o



Vyhotoveníprojektové dokumentace: 03/2017 - aktualizace 05/2019
Zvláštnípovahapředmětuplněni:
ano 13 ne D
vodohospodářské dílo: 13
školské zařízeni: O

Předmětplněnijakje specifikován výše uvedenouprojektovou dokumentaci byl upřesněn a upraven
změnovými listy č. 1 a 2, kteréjsou nedílnou součásti dodatku č. 2.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 3.175.777,00 Kč
Dodatek č. 2 00,00 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků 3.175.777,00 Kč

m. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 a 2.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 20.7.2020, č. 850/2020.

Dne: 7. ^Ol<2
V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích.

Ing. Jiří Svoboda, primátor Martin Kačenka, předseda představenstva
statutární město České Budějovice K - BUILDING CB, a.s.

3



Změnový list číslo: 1.

Čsl.legií, úsek J.Lomského - J,Ježka - stavební úpravy
Stavba: kanalizace č, smlouvy objednatele: 2019001822

SO 02 Vodovod, SO 03 Vodovodní shybká, SO
Objekt: 04 Opravy dotčených ploch č. smlouvy zhotovitel: 19/3311

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Premysla Otakara H, 1/1,370 01 České Budějovice

OS: GPL- INVEST spol. sr.o.
Kněžskodvorská 2632,37Q04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměsti 1,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K- BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny; Na vodovodním řadu došlo na základě požadavku správce šitě ČEVAK k záměně části materiálu a

při přepojováni vodovodu bylo nutné provést dmtž a zpětnou mtž návrtpasu a vodovod .přípojky.
U vodovodní shybky nastalo jiné tvarové uspořádínl vedeni dle terénu. Na žádost správce
šitě ČEVAK bylo nutné přidat vzdušník se šoupětem.

Po dohodě s investorem stavby z důvodu nekvalitní stávajici vozovky a nejednotnosti celé kce
vozovky bylo nutné provést nové podloží v celé její síň.

Odkaz na výkresy: DSPS a geodetické zaměřeni

Odkaz na soupis prací: viz.pnloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VQP, článek G odst) 24 - 28

Návrh ocenění:

SO 02 Vodovod 9 379,00
SO 03 Vodovodní shybka 57 802,00
SO 04 Oprava dotčených ploch 65 340,00

Celkem bez DPH 132521,00
DPH 21% 27 829,41

Celkem včetně DPH 160 350,40

Vyjádření:
11 06. 2020

Zhotovitel: W „ Hraniční 2094 datum: podpis:
370 Qfl Caaké 0udě|ovíc9

Objednatel : /fl? (fáočh/tZyfr datum: jLZ.Teb podpis:

GPL - INVES'
Kněžskodvq

IDS: ' h.C^lafo«wv
. 1C, 260 ** .datum:

%IA1 JL i
Projektant: loto00podpis:

Přilohy: Položkový rozpočet ?^iiTru*3ii ring



ČsLLegff, úsek J.Lomského - J.Ježka - stavební úpravy vodovodu a kanalizace ; VÍCEPRÁCE

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn, cena Cena

SO_02: Vodovod 9 379,00
DOB: Trubní vedeni ___________________________________________________________ _ _ ___________________ 9 379,00

~ 1 737 02 008 Přírubo * S >oj DN80 sada Šroubů Pz+ snfinl a kovovou vložkou kpl 2,0 _[ 2 520 00 504000
2. 73702002 Lamo ' náknjtek PE100 d90 SDR17 otočně pflaiba a kovovou vložkou DM80 PNM0 kus 20 1 964 00 1 926 00
3. 871241221 Montáž Imbl z PE100 SDR 17 otevfený výkoo svařovaných eteklrotvarovkou ? 90 x 5 4 mm m 30 1 96 00 286 00
4 28613445 PotrubídvouvrstvéP?100RCses* nalizačnl vrstvou SDR17 90x54 m 30 1 12100 363 00
5 8563321 Omtž a él mlž návrt.pasu a vodovodní fipojky k 1 10 i 1 760 00 1 780,00

Celkem bez DPH 9 379,00

www.euroCALC cz til 14.07.2020

ČsLLegff, úsek J.Lomského - J.Ježka - stavební úpravy vodovodu a kanalizace ; VÍCEPRÁCE

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn, cena Cena

SO_02: Vodovod 9 379,00
DOB: Trubní vedeni _______________________________________________ _____________ ___ ____________ _______ 9 379,00

~ 1 737 02 008 Přírubo * S >oj DN80 sada Šroubů Pz+ snfinl a kovovou vložkou kpl 2,0 _[ 2 520 00 504000
2. 73702002 Lamo ' náknjtek PE100 d90 SDR17 otočně pflaiba a kovovou vložkou DM80 PNM0 kus 20 1 964 00 1 926 00
3. 871241221 Montáž Imbl z PE100 SDR 17 otevfený výkoo svařovaných eteklrotvarovkou □ 90 x 5 4 mm m 30 1 96 00 286 00
4 28613445 PotrubídvouvrstvéP£100RCses* nalizačnl vrstvou SDR17 90x54 m 30 1 12100 363 00
5 8563321 Omtž a él mlž návrt.pasu a vodovodní fipojky k 1 10 i 1 760 00 1 780,00

Celkem bez DPH 9 379,00

www.euroCALC cz til 14.07.2020



Čsl.Legíí, úsek J.Lomského - JJežka - stavební úpravy vodovodu a kanalizace ; VÍCEPRÁCE

Poř. Kód Popis MJ Výméra Jedn.cena Cena

SO_03: Vodovodní shybka 57 802,00
008: Trubní vedeni 84 062,00

35. 891241111 Montáž vodovodních šot álek otevienv výkop DN 80 kus 1,0 55500 555,00
36. 73402004 Šoupátko přírub ON80 PN10 s prodUrvankvosli, tvárná litina kus 1.0 4 725 00 472500
37. 734 02005 Zemni souprava teleskopická pro Šoupata DN50-100 kus 1,0 1 965,00 1 965,00
42. 73402 000 Podklad deska pro i pckk ? Soupátkové kus 2.0 228,00 456 00
43. 73402009 Uliční poklop Soupátkový téžký litina kus 2,0 77500 1 550 00
44. 857242121 Montáž litinových tvarovek iednoosých přírubových otevřený výkop ON 80 kus 1,0 344 00 344 00
45. 5526009702 Koleno přírub s patkou DNSOmm tvárná litina,PN10 kus 1,0 1 380,00 1 380 00
49 857314121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop ON 150 kus 1.0 1 014,00 1 014,00
50. 552599953 Tvarovka přírub s přírub odbočkou ONISCVBOrnm, tvárná litina PN10 kus 1,0 3585,00 3 585,00
58 737 02 004 Efekte arovka PE100-spc a SDR17,d1fl0mm kus 30 671 00 2 013,00
60. 73702006 Lem n růžek PEl00d160 SDR17 otoč příruba s kovovou vložkou DN150.PN10 kus 20 1 671 00 3 342 00
64. 877312121 Přirážka za 1 spofelektrotvarovkydltiOmm kus 70 26900 1 883,00
64. 737 03 002 Eieklroivarovka PE100-koleno90sL SDR11,d160mm kus 40 2262.00 9 048 00
64 737 02 008 Přírubový spo| DN80 sada Šroubu Pz+lěsnénl s kovovou vložkou kpL 30 252000 7560 00
65. 73702009 Přírub spoj ON150 sada šroubu Pz+lésnént s kovovou vložkou 1 20 520000 10400 00
101 6511510 X 80/1“ tvárná litina kus 1 0 109100 1 091,00
102. 6511600 Ventil odvzdušAovací 9876,1" kus 10 281600 2616,00
103 952Xh0010-192 Mtž vodovodních armatur na potrubf-ventilyodvzdušAovací DN25 kus 1 0 32500 325,00

008a: Ostatní náklady 3 760,00
76. 008902005 Laboratorní rozvod vody před uvedením do rovozu kpl 1.0 3750,00 3 75000

Celkem bez DPH 57 802,00

vwwmiroCALCcl lil 14.07.2020

Čsl.Legíí, úsek J.Lomského - J Ježka - stavební úpravy vodovodu a kanalizace ; VÍCEPRÁCE

Poř. Kód Popis MJ Výméra Jedn.cena Cena

SO_03: Vodovodní shybka 57 802,00

008: Trubní vedeni 84 062,00
35. 891241111 Montáž vodovodních šot álek otevienv výkop DN 80 kus 1,0 55500 555,00
36. 73402004 Šoupátko přírub ON80 PN10 s prodUrvankvosli, tvárná litina kus 1.0 4 725 00 472500
37. 734 02005 Zemni souprava teleskopická pro Šoupata DN50-100 kus 1,0 1 965,00 1 965,00
42. 73402 000 Podklad deska pro i pckk ? Sou pátkové kus 2.0 228,00 456 00
43. 73402009 Uliční poklop Sou pátkový téžký litina kus 2,0 77500 1 550 00
44. 857242121 Montáž litinových tvarovek iednoosých přírubových otevřený výkop ON 80 kus 1,0 344 00 344 00
45. 5526009702 Koleno přírub s patkou DNSOmm tvárná litina,PN10 kus 1,0 1 380,00 1 380 00
49 857314121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop ON 150 kus 1.0 1 014,00 1 014,00
50. 552599953 Tvarovka přírub s přírub odbočkou ONISCVBOrnm, tvárná litina PN10 kus 1,0 3585,00 3 585,00
58 737 02 004 Efekte arovka PE100-spc a SDR17,d1fl0mm kus 30 671 00 2 013,00
60. 73702006 Lem n růžek PEl00d160 SDR17 otoč příruba s kovovou vložkou DN150.PN10 kus 20 1 671 00 3 342 00
64. 877312121 Přirážka za 1 spofelektrotvarovkydltiOmm kus 70 26900 1 883,00
64. 737 03 002 Eieklroivarovka PE100-koleno 90sL SDR11,d160mm kus 40 2262.00 9 048 00
64 737 02 008 Přírubový spo| DN80 sada Šroubu Pz+lěsnénl s kovovou vložkou kpL 30 252000 7560 00
65. 73702009 Přírub spoj ON 150 sada šroubu Pz+lésnént s kovovou vložkou 1 20 520000 10400 00

101 6511510 X 80/1“ tvárná litina kus 1 0 109100 1 091,00
102. 6511600 Ventil odvzdušAovací 9876,1" kus 10 281600 2616,00
103 952Xh0010-192 Mtž vodovodních armatur na potrubf-ventily odvzdušAovací DN25 kus 1 0 32500 325,00

008a: Ostatní náklady 3 760,00
76. 008902005 Laboratorní rozvod vody před uvedením do rovozu kpl 1.0 3750,00 3 75000

Celkem bez DPH 57 802,00

vwwmiroCALC cl lil 14.07.2020



Oprava dotčených ploch

t. Kód Popis MJ Výméra Jedn. cena Cena

SO_04: Opravy dotčených ploch 65 340,00
005: Komunikace 05 340,00

16. 56S141111 Podklad z obal kam ACP16*U 60mm m2 82.5 391,00 32267,50
17 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK0150mm m2 62,5 242.00 19965,00
16 564681111 odklad ze šíérkodrtě Š0 tl 200 mm m2 02,5 15900 13117,50

Celkem bez DPH 65 340,00

14.07.Z020WWW,«t»DCAl.C.C2 lil

Oprava dotčených ploch

t. Kód Popis MJ Výméra Jedn. cena Cena

SO_04: Opravy dotčených ploch

005: Komunikace

65 340,00 

05 340,00
16. 56S141111 Podklad z obal kam ACP16* U 60 mm m2 82.5 391,00 32267,50
17 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 0150 mm m2 62,5 242.00 19965,00
16 564681111 odklad ze šíérkodrtě Š0 tl 200 mm m2 02,5 15900 13117,50

Celkem bez DPH 65 340,00

WWW,«t»DCAl.C.C2 lil 14.07.Z020



Změnový list číslo: 2.

CsLIegií, úsek J.Lomského - JJežka - stavební úpravy
Stavba: kanalizace č. smlouvy objednatele 2019001822

SO 03 Vodovodni shybka, SO 04Objekt:
Opravy dotčených ploch ?. smlouvy zhotovitele 19/3311

Objednatel Statutám! město České Budějovice
nám.PřemyslaOtakara 11. 1/1,370 01 České Budějovice

TDS: GPL- INVEST spol.sr.o.
Knežskodvorská 2632,370 04 České Budějovice

Projektant: EKOEKO s.r.o.
Senovážné náměstí 1,370 01 České Buděiovice

Zhotovitel: K- BUILDING CB,a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Dle geodetického zaměřeni a po dohodě se správcem loku Povodí Vltavy s.p. byla provedena

kamenná dlažba ve vzdálenosti pouze 1m od vodovodni shybky.
Dle geodetického zaměřeni a z důvodu, že část stavby odvodněni tunelu dálnice D3 zasahovala
novým živičným povrchem do oprav dotčených ploch, nebyla tato část živičné komunikace
prováděna.

Odkaz na výkresy: DSPS a geodetické zaměřeni

Odkaz na soupis prací: viz.priloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP, článek Godsl.) 24-28

Návrh ocenění:

SO 03 Vodovodni shybka -57 750,10
SO 04 Oprava dotčených ploch -74345,68
DOHODNUTA SLEVAZHOTOVITELE 425,22

Celkem bez DPH -132 521,00
DPH 21% -27829,41

Celkem včetně DPH -160 350,42

Vyjádřeni:

ob, imZhotovitel: datum: podpis:
_ HranWni sow

370 06 Ceekó Budálovice

Objednatel : datum: podpis:

TDS: 'ťt- //ív ‘b^-'HirESTbt.o. datum: podpis:
Knéžskodvorská;

370 04 české Bj
IČ: 260 70 768, Djj

Projektant: . f. ^0 podpis

Přílohy: Položkový rozpočet WS?SďtwJřré
nim. 1,37001ÚdéDud**te

? ťtp aittwjaQ wfcaij iwíxr
Tel.385 775 141 F«X 385 W5 125



Rozpočet

Stavba 11064-82 CsMegii, úsek J.Lomského - J.Ježka
Objekt ISO 03 Vodovodní shybka

Ir í

P-Ů* hčtsk) (wtožky
1Názevpokúky MJ množství cená,iMJ:J celkem (Ků)

Dfl: 46 Zpevněné plochy
S3 5B4511111RT2 Dlažba z ternového kamano.laže z C 20/25 do 5 cm Uouitky

200mmJlJlyCalflědpdAvkvkamene m2 -14,00 3 660,00 -51 240,00

opevněni koryta 14 -14,00
54 451317777R00 Podklad pod dlažbu z betonC20/25IIdo 10cm m2 •14.00 365.001 -5 110,00

opevněni koryta 14 -14 00
55 451577677R00 Podklad pod dlažbu ze ilěrkopiaku U. do 10 cm m2 •14,00 100.00 -1 400,00

opevněni koryta >14 •14 00
UCíňBHl —Zajtt 7cn en

Celkem| -67 760J0

Zpracováno programem BUlLOpowor, ORTS, a.s. Strana 1

Rozpočet

Stavba 11064-82 CsMegii, úsek J.Lomského - J.Ježka 
Objekt ISO 03 Vodovodní shybka

P-Ů* hčtsk) (wtožky 1 Název pokúky
Ir í

MJ množství cená,iMJ:J celkem (Ků)
Dfl: 46 Zpevněné plochy
S3 5B4511111RT2 Dlažba z ternového kamano.laže z C 20/25 do 5 cm Uouitky 

200mmJlJlyCalflědpdAvkv kamene m2 -14,00 3 660,00 -51 240,00

opevněni koryta 14 -14,00
54 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton C20/25II do 10cm m2 •14.00 365.001 -5 110,00

opevněni koryta 14 -14 00
55 451577677R00 Podklad pod dlažbu ze ilěrkopiaku U. do 10 cm m2 •14,00 100.00 -1 400,00

opevněni koryta >14 •14 00
— jtt 7cn enUCíňBHl Za

Celkem| -67 760J0

Zpracováno programem BUlLOpowor, O RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet

Stavba ho t-82 Csl.legll, úsek J.Lomského - J.Ježka
Objekt jSO 04 Opravy dotčených ploch

is čWo položky NAzáv pofcdky MJ nww&M C8RB/UJ celkem (Kfl)
Dit: 5 Komunikace 1 1 1

14 S77141112RT3 BelonasfaK.AC011+ USem J m2 J 157,50) 345.00Í -54 337 50
Obnova konstrukce vozovky

15 573231110ROOPoalfik íivliný spojovací z emulze 0.3-0.5 kg/m2 | m2 | -157.5o| IB.OOf -2 035,00
Obnova konstrukce vozovky

Cotkofnzs
DII: 91 DoplAu|(cl práce na komunikaci
20 919124121 Asfaltová zálivka styčné spáry j m [ -92,3o] 110 0o| -10153 00

Asfaltová zálivka v místech napojeni na stávaiici vozovku
21 B17B0Z111RT7 OsaiarW stojaL obrub bet $ opérou.laže z C 12/15 včetné - 1

•19.50 360 00 •7 020 ooi

Ceflwmwr 91OůiMtmrbtic*Mt koimmttmcf -17173.ee

Celkem -74 346,68
I

Zpracováno programem BUILDpower, ® RTS, a.s. Strana 1

Rozpočet

Stavba ho t-82 Csl.legll, úsek J.Lomského - J.Ježka
Objekt jSO 04 Opravy dotčených ploch

is čWo položky NAzáv pofcdky MJ nww&M C8RB/UJ celkem (Kfl)
Dit: 5 Komunikace 1 1 1

14 S77141112RT3 BelonasfaK.AC011+ USem J m2 J 157,50) 345.00Í -54 337 50

Obnova konstrukce vozovky
15 573231110ROO Poalfik íivliný spojovací z emulze 0.3-0.5 kg/m2 | m2 | -157.5o| IB.OOf -2 035,00

Obnova konstrukce vozovky

Cotkofn zs
DII: 91 DoplAu|(cl práce na komunikaci
20 919124121 Asfaltová zálivka styčné spáry j m [ -92,3o] 110 0o| -10153 00

Asfaltová zálivka v místech napojeni na stávaiici vozovku

21 B17B0Z111RT7 OsaiarW stojaL obrub bet $ opérou.laže z C 12/15 včetné
- 1 •19.50 360 00 •7 020 ooi

Ceflwmwr 91 OůiMtmrbtic* Mt koimmttmcf -17173.ee

Celkem -74 346,68
I

Zpracováno programem BUILDpower, ® RTS, a.s. Strana 1


